
PRODUKTBESKRIVNING PROFIX 30 är ett grundspackel baserat på mikroniserade akrylhartser i vattenhaltig dispersion som kan
penetrera djupt in i substratet och erhålla en hög fixativ effekt och absorptionshomogenisering.

ANVÄNDNINGSOMRÅDE Beredning av mineralbaserade eller syntetiska substrat, både externa och interna, före applicering av
efterföljande beläggningar, ytbehandlingar eller tätskikt.
Särskilt avsedd för:
• Gamla cement- eller kalkbaserade putsmaterial, speciellt om de försämras, uppluckras eller försvagas
• Ytor med syntetiska ytbehandlingar, kvartsbeläggningar eller plastfärger
• Betongytor
• Gammalt eller dammigt golvmaterial

FÖRDELAR • Hög penetrationskraft och effektiv konsolideringseffekt, även i fall av lågporösa substrat
• Eliminerar dammigheten från mineralsubstrat
• Ökar vidhäftningen till substrat av beläggningar, ytbehandlingar och impregneringsmedel
• Eftersom det är luktfritt och fritt från lösningsmedel, kan det användas i stängda och dåligt ventilerade
utrymmen
• Reglerar substratets absorption och underlättar för efterföljande appliceringar

BEREDNING OCH
IDRIFTSÄTTNING

Beredning av ytor
Ytor med närvaro av mögel, alger och svampar
Applicera ett outspätt PROCLEAN desinfektionsmedel för hand (se relaterat teknisk datablad).
Gå vidare med appliceringen av PROFIX 30 efter minst 2-3 timmar.
Försämrade, uppluckrade eller försvagade ytbeläggningar
Avlägsna alla inkoherenta delar eller delar som lossnat med noggrant utförd högtryckstvätt och
restaurera ytan.
På alla ytor som inte ska restaureras applicera PROFIX 30 på torr yta.
Befintliga ytor i gott skick eller nybyggnation, såsom: ytbeläggningar, reparationsmurbruk
och skumning i allmänhet, armerad skumning och tjocka beläggningar, färger och lacker.
Vid befintliga äldre ytor, avlägsna alla lösa delar eller delar som håller på att lossna genom att borsta och
högtryckstvätta dem ordentligt och vänta tills de torkat helt innan PROFIX 30 appliceras.
Gammal eller dammig betong som ska vattenskyddsimpregneras med PLASTIVO
Snitta eventuella ytor som uppvisar lossningar, även delvis, saltutslag och damm eller fett.
Gå därefter vidare med en energisk högtryckstvättning.
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Rengör de exponerade armeringsstängerna och passivisera dem med SANOFER, återställ de skadade
områdena med Volteco murbruk (se relaterade tekniska datablad).
Su tutte le superfici escluse dai ripristini con malte applicare a supporto asciutto PROFIX 30.
Gammalt eller dammigt golvmaterial
Rengör ytan försiktigt, sug noggrant på ojämna delar, ta bort försämrade delar och återställ med
FLEXOMIX 30 (se relaterat tekniskt datablad), var uppmärksam så att substratet förblir fuktigt under
appliceringen.
På alla ytor som inte ska restaureras applicera PROFIX 30 på torr yta.
Produktens beredning
PROFIX 30 kan spädas upp till 10% med vatten beroende på substratets absorptionsgrad.
Vi rekommenderar att utföra preliminära tester och om produkten inte absorberas även efter att den
spätts ut maximalt, undvika att använda den.
Applicering
Skaka produkten före användning och applicera den jämnt tills den avvisas med pensel, rulle eller spray
i ett eller flera lager beroende på utspädning, absorptionsgrad och substratets egenskaper.
Vid applicering av flera skikt, vänta i minst 24 timmar innan du går vidare med nästa skikt.
Överlappning
Vänta på fullständig absorption av PROFIX 30 innan du går vidare med att applicera efterföljande
beläggningar, ytbehandlingar eller tätskikt.

Referenser finns på www.volteco.com

FÖRBRUKNING OCH PRESTANDA 0,2-0,3 l/m² beroende på underlagets porositet.

FÖRPACKNING OCH LAGRING Dunk på 5 eller 25 liter
Produkten måste förvaras i torr miljö, för att undvika frost och värme (maxtemperatur 40°C) och direkt
exponering för solen före applicering.
Förvaringstid 24 månader i originalförpackningar.

VARNINGAR - VIKTIGA
ANMÄRKNINGAR

Applicera inte produkten på våta ytor.
Applicera inte produkten på icke-absorberande ytor.
Applicera inte produkten på färska och i grunden alkaliska substrat.
Väntetiden på 24 timmar mellan successiva PROFIX 30-lager kan variera beroende på temperatur och
fuktighet.
Skydda från regn till fullständig absorbering.
Penslar, rullar eller sprututrustning (luftfri) ska rengöras med vatten innan produkten torkar.
Förberedelseuppgifter och driftsättningsdata hänvisar till normala miljöförhållanden (temperatur +20°C,
relativ fuktighet 60%).

FYSISKA OCH TEKNISKA
EGENSKAPER
Specifikationer Värden
Utseende Vitaktig vätska
Specifik vikt 1 kg/l
Viskositet (+20°C ≠ 2-100 rpm) 20 mPa x s
Bearbetningstid vid +20C° 30'
Torr restprodukt 30 % cirka
Appliceringstemperatur +5°C +30°C

SÄKERHET En giftfri produkt.
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Användning av mask och handskar rekommenderas under arbetet.
Om produkten av misstag kommer i kontakt med ögonen, spola omedelbart med rikligt med vatten och
uppsök läkare.

COPYRIGHT © Copyright Volteco S.p.A. - Alla rättigheter förbehålls.
Volteco S.p.A. har den exklusiva äganderätten till all information, bilder och texter i detta dokument.
De kan ändras när som helst utan föregående meddelande.
De senaste uppdateringarna av detta dokument och andra dokument (specifikationer, broschyrer,
övrigt) finns på www.volteco.com.
Vid översättning kan texten innehålla tekniska och språkliga brister.

JURIDISKA ANMÄRKNINGAR Information till köparen/installatören:
Föreliggande dokument som tillhandahållits av Volteco S.p.A. utgör enbart ett vägledande stöd för
köparen/betonggjutaren.
En fördjupade analys av det enskilda operativa förfarandet anses inte nödvändig, för vilket Volteco
S.p.A. i vilket fall som helst förblir ansvarsfri.
Det varken ändrar eller förlänger Volteco SpA:s skyldigheter
Öppen för variationer som betonggjutaren måste uppdatera sig om före varje applikation genom att
konsultera webbplatsen på www.volteco.com.
Teknisk/kommersiell information vid för- och efterförsäljningsservice har samma värde som detta
dokument.
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